令和 5 年 3 月吉日

各位

佐賀県黒髪少年自然の家

所長  篠 原 智 文

佐賀県少年自然の家からのお知らせ

春暖の候、貴台におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より、

当施設をご利用いただき、誠にありがとうございます。

さて、昨年からの物価高騰により、4 月 1 日から食事代及び寝具代を値上げせざるを得な

くなりました。

つきましては、ご利用者様にはご負担が増え、ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解いた

だきますようお願い申し上げます。

１ 料金の改定について

(1)  食事料金

 変更前 変更後

小学生以上

朝食 ４００円

昼食 ５６０円

夕食 ７２０円

朝食 ４５０円

昼食 ６００円

夕食 ７８０円

就 学 前

朝食 ４００円

昼食 ４６０円

夕食 ６２０円

朝食 ４５０円

昼食 ５００円

夕食 ６７０円

(2)  野外炊飯（バーベキュー：炭持参）

 変更前 変更後

バーベキュー １,２６０円 １,５００円

(3)  寝具代（1 人当たり）

 変更前 変更後

シーツクリーニング代 １５０円 ３００円